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I dag sesongåpner SkiStar Hemsedal –
nylig kåret til et av Europas beste
skianlegg

I Hemsedal har SkiStar gjort store investeringer før kommende sesong. En ny
topp moderne stolheis, ny parkheis og mer snøproduksjon er viktige nyheter
som vil gjøre et av Europas beste skisteder enda bedre. Sesongåpningen i
Hemsedal ser ut til å bli veldig bra. Bra med natursnø, en lang periode der
snøkanonene har fått produsere store mengder snø uforstyrret, gjør at
gjestene kan starte sesongen på best mulig måte.



SkiStar er markedsleder i Skandinavia på alpin skitursime, og nylig kåret
leserne av det prestisjefylte reisemagasinet Condé Nast Traveler Hemsedaltil
et av Europas beste skianlegg. En utmerkelse som bekrefter Hemsedals status
som en av Europas mest attraktive skidestinasjoner.

- For å gjøre skiopplevelsen enda bedre har vi før denne sesongen investert i
Lodge Express, en ny 6-seters stolheis som åpner 15. desember. Lodge
Express er en moderne stolheis med vindbeskyttelse som går fra SkiStar
Lodge og opp på fjellet. Heisen er 1.733 meter lang og har en kapasitet på
3.000 personer i timen. Lodge Express vil gjøre skikjøringen enklere for
gjestene, ikke minst får de enda mer tid til å nyte våre fantastiske bakker, sier
Andreas Smith-Erichsen, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

Forrige sesong satte Hemsedal ny snørekord, en rekord som hadde stått i over
100 år. Snøsikkert, vakre fjell, fantastisk skikjøring og fasiliteter i toppklasse
gjør skientusiaster og skiglade familier velger Hemsedal år etter år.

- Vi er stolte over kåringen i Condé Nast Traveler og så at nyheten om forrige
sesongs snørekord spredde seg raskt rundt om i Europa. Nå har vi fått en
veldig fin start på denne sesongen også, og ikke minst gleder vi oss til
åpningen av Lodge Express. Vi ser virkelig fram til å ønske alle våre gjester
velkommen til en ny fantastisk skisesong i Hemsedal, sier Andreas Smith-
Erichsen.

Samtidig med åpningen av Lodge Express er det den årlige skitesthelga i
Hemsedal. Da kan alle som vil teste sesongen skinyheter. Ski Test Weekend
Hemsedal arrangeres 15.-17. desember.

Her finner du alt om åpne heiser og løyper, fjellvær, webkameraer,
langrennsløyper, snøskredinfo og løypekart for Hemsedals skiområde >>
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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